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STANDARD TSV DN 7,2 - Rychlospojka přes přepážku Dn 7,2
s hadicovým trnem
Kód produktu: 31174

Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Maximální průtok: 1100 l/min
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch
Použití produktu: Spojka pro vzduch a vzduchové rozvody DN 7,2

Délka závitu přes otvor v přepážce je 14 mm, přesuvná kantramatka je široká 4 mm. Typu této spojky se také říká panelová
rychlospojka. Spojka je kompatibilní s celým systémem ES* i ESE*, DN 7,2 s čepem 12 mm.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/ludecke


Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES6TSV
7,2 mm
6
M12x1 mm
35 bar
22 / 17
62 mm
0,065 kg
1-10
ks
237,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES8TSV
7,2 mm
8
M12x1 mm
35 bar
22 / 17
62 mm
0,065 kg
1-10
ks
237,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES10TSV
7,2 mm
10
M14x1 mm
35 bar
22 / 19
70 mm
0,065 kg
1-10
ks
237,80 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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